附件2

[bookmark: _GoBack]2019年湖南省支持企业研发财政奖补资金申报推荐汇总表（××市州/县市区）
所在市（州）/县（市、区）：
科技部门（盖章）                       财政部门（盖章）                  税务部门（盖章）                   统计部门（盖章）
单位：万元
	序号
	企业名称
	企业注册地
	统一机构代码
	所得税
主管税务机关
	企业类型
	企业研发报统情况
	企业销售收入
	企业享受研发费用税前
加计扣除数
	企业研发投入奖补基数
	核定企业享受研发财政奖补资金数

	
	
	
	
	
	
	2017年度
	2018年度
	2017年度
	2018年度
	2017年度
	2018年度
	2017年度基数
	2018年度基数
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	加计扣除数
	加计扣除比例
	加计扣除数
	加计扣除比例
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计：
	


备注：联合行文中需明确拟奖补家数及金额；可用A3打印，如汇总表有多页，须盖骑缝章。

